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 telefonnummer till kontaktperson
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www.tjim.se

 Ort postadress
Malmö

 Postnummer postadress
21430

 Organisationens postadress
Ystadvägen 9

 Ort besöksadress
Malmö

 Postnummer besöksadress
21430

 Organisationens besöksadress
Ystadvägen 9

 Organisationens postgiro eller bankgiro
5174-0348

 Organisationsnummer
846501-6882

 Summa som organisationen ansöker om från arbetsmarknads- och socialnämnden 2023
897293

 Organisationens namn
Trans- och tjejjouren i Malmö

Organisationsbidrag inom socialt område - Ansökan

1. Inledande information

Organisationsuppgifter
Skriv organisationens namn på samma sätt som det är registrerat som på Skatteverket, det förenklar processen.

Samtycker ni till att information som ni uppger i ansökan om er organisation får publiceras på Malmö stads 
hemsida?
Syftet är att kunna informera besökare på hemsidan om organisationer som beviljats bidrag och vilka kontaktuppgifter de har.

Ja

2. Kontaktuppgifter

Organisationens kontaktinformation
Tänk på att de kontaktuppgifter som ni uppger är de uppgifter som förvaltningens handläggare använder för att kontakta er vid frågor 
om er ansökan och för att skicka ut beslut om bidragsfördelning.

Om organisationen inte har ett gemensamt telefonnummer eller e-post kan ni uppge telefonnummer eller e-post till lämplig 
kontaktperson.



Sida
(2 9)

Inskickat av: ELIN HÄREFELTDatum
2022-06-20 11:12

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

 E-post
info@tjim.se

 Telefonnummer
0793482146

 Namn
Samaria Mata
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info@tjim.se
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0793482146

 Namn
Ida Grundström

 E-postadress
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Elin Härefelt

Firmatecknarens kontaktuppgifter

Ordförandens kontaktuppgifter

Kassörens kontaktuppgifter

3. Organisation och verksamhet

Uppge organisationens syfte enligt stadgar
Trans- och Tjejjouren i Malmö (härefter kallat TJIM) ska vara en partipolitiskt och religiöst obunden ideell förening som verkar för ett 
jämställt samhälle fritt från våld med utgångspunkt i en feministisk och intersektionell grundsyn. Föreningen ska följa demokratiska 
principer, verka för en icke-hierarkisk struktur och baseras på medlemmarnas samtycke. Trans- och Tjejjouren i Malmös syfte är att 
stötta och stärka unga personer som identifierar sig som transpersoner, icke-binära, tjejer och/eller kvinnor.

Beskriv kort vilka målgrupper som organisationsbidraget ska användas till.
TJIM vänder sig främst till transpersoner, icke-binära, tjejer och/eller kvinnor mellan 12 och 30 år som lever med våld och/eller 
psykisk ohälsa, men stödverksamheten är öppen för alla att vända sig till och vi frågar aldrig våra stödsökande om varken ålder eller 
kön. Medlem i föreningen kan den bli som identifierar sig som transperson, icke-binär, tjej och/eller kvinna, är 18-35 år. Vi bedriver 
även opinion och informationsarbete för allmänheten i syfte att uppmärksamma vår målgrupps situation i samhället. I vårt utåtriktade 
arbete möter vi skolungdomar av alla kön från 13 år och uppåt och samverkar med kuratorer, annan skolpersonal och fritidsledare. 
Vid temadagar och vid medverkande i events och festivaler möter vi en mångfald av Malmö stads invånare

Beskriv kort den verksamhet som organisationsbidraget ska användas till.
Vårt viktiga arbete för våldsutsatta unga i Malmö bygger främst på ideellas tid, kraft och engagemang och våra kostnader gäller därför 
till största del våra basbehov, det vill säga lokalhyra och administrativa kostnader, anställning för administration och samordning,

medlemsutbildning och samverkan samt kostnader för möten och medlemsvård. Det är för dessa grundläggande kostnader som vi 
söker bidrag från Malmö stad, för att vi ska kunna upprätthålla och utöka det stöd vi ger till unga personer i Malmöområdet, Skåne

och nationellt. Då den allra största delen av de bidrag vi får från andra finansiärer är öronmärkta för specifika projekt får vi kämpa för 
att hålla den grundläggande verksamheten flytande, när vi egentligen vill lägga vår energi på att utveckla den fulla potentialen i 
organisationen. Se verksamhetsplan och budget för mer detaljerad information om aktiviteter och insatser.
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Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna under det kommande året.
TJIMs främsta syfte är vår stödverksamhet. Vårt mål är att våldsutsatta unga transpersoner, icke-binära och tjejer ska bli lyssnade på, 
uppleva sig trodda på, bli stöttade och därigenom känna sig stärkta att gå vidare. Alla har rätt till en lyssnande och stöttande 
medmänniska att vända sig till för samtalsstöd och rådgivning. Vår erfarenhet är att våra stödsökanden känner att det är ett mindre 
steg att prata med en annan ung person än att gå till skolkuratorn, kontakta socialtjänsten, polis eller andra när det gäller våld i nära 
relationer. Att vi inte omfattas av anmälningsplikt och att vi har tystnadslöfte gör att personer känner sig trygga med att kontakta oss 
med det de inte vågat berätta för någon annan. Därför blir vi ofta den första instansen en ung person hör av sig till. För gruppen unga 
transpersoner är TJIM dessutom en av få verksamheter inom Malmö som uttalat verkar för deras skull. Utöver att ha vår 
stödverksamhet att vända sig till, gynnas målgruppen av vår närvaro vid målgruppsinriktade event runt om i Malmö. Genom att synas 
på events såsom ungdomsmässor och Pride kan fler i målgruppen få upp ögonen för vår verksamhet och fler unga våldsutsatta kan 
våga ta steget att söka stöd.

Beskriv hur er verksamhet kommer gynna målgruppen eller målgrupperna på lång sikt.
Med lång sikt menas 5-10 år i framtiden.

Vi erbjuder Malmö stads unga befolkning ett unikt stöd genom chatt och mail där vi möter dem på deras villkor. Medlemmarna i 
TJIM tillhör själva målgruppen, vilket ger oss goda förutsättningar att vinna de stödsökandes förtroende och skapar möjligheter att ge 
stöd på ett jämlikt vis. TJIM bekämpar förtryckande strukturer för att göra Malmö till en bättre stad där unga har en mer gynnsam 
tillvaro och en tryggare framtid. TJIMs långsiktiga mål är att förebygga våld. Genom stödverksamheten ger vi unga våldsutsatta och 
unga personer som lever med psykisk ohälsa verktyg att själva förbättra sina levnadsvillkor. Vi vill fortsätta ge ett kompetent stöd till 
alla som söker stöd hos oss. Vi vill att våldsutsatta unga tjejer, icke-binära och transpersoner i Malmö ska bli lyssnade på, känna sig 
trodda, bli stöttade och därigenom känna sig stärkta att gå vidare. Det våldsförebyggande arbetet består även av att driva opinion där 
vi vill göra vår målgrupps röst hörd. Vi vet att unga är en utsatt grupp i samhället, inte minst gällande våld i nära relation. Vi vet också 
att det är en grupp som inte får varken den uppmärksamhet eller det stöd som är nödvändigt. Vi ser det som vår uppgift att göra 
samhället och beslutsfattare uppmärksamma på detta. Målet är att vara en stärkande röst i ett patriarkalt samhälle - och på så sätt både 
kunna förbättra förutsättningarna för unga personer i Malmö till ett liv fritt från våld och underlätta för våldsutsatta att ta steget att 
söka hjälp.

Utvärderar ni er verksamhet och era metoder?
Ja

Hur utvärderar ni?
Vår verksamhet dokumenteras och utvärderas genom protokoll, rapporter, medlemsenkäter och insamling av relevant statistik. Vi har 
möten en gång i veckan där vi utvärderar vårt arbete och diskuterar hur vi kan stabiliseras och utvecklas. En gång per år håller vi en 
intern organisationshelg där vi med hjälp av processledning utvärderar och vidareutvecklar vårt arbete och vår organisation. Vi arbetar 
med kompetensutveckling och samverkar med andra organisationer för att lära oss av varandra.

Hur arbetar ni för att det ska finnas en mångfald bland organisationens medlemmar, deltagare eller besökare?
Med mångfald menas personer med olika kön, könsidentitet, funktionalitet, ålder, etnisk bakgrund eller religion. 

TJIM är en medlemsstyrd organisation som arbetar för att en frizon där alla könsidentiteter, etniciteter och funktionaliteter får 
likvärdigt utrymme att uttrycka sig. Vid möten och workshops använder vi oss av feministiska/intersektionella verktyg såsom 
samtalsrundor för att säkerställa att alla får möjlighet att höras och komma till tals. Vi tillgängliggör våra mötesplatser och lokaler för 
en så bred grupp som möjligt. Vi erbjuder kontinuerlig utbildning, vilket är väsentligt för att upprätthålla en kvalitativ verksamhet och 
erbjuder nya som gamla medlemmar fördjupning inom våld, queert utanförskap, intersektionalitet, med mera. TJIM anordnar varje 
termin en grundutbildning för nya medlemmar i syfte att dela erfarenheter, säkerställa en jämn kunskapsnivå och ge stöd inför 
jourarbetet. Vi arbetar för att nästkommande generation av unga i Malmö ska ha en stabil inkluderande jourrörelse att vända sig till för 
stöd, men också vara en organisation där unga kan engagera sig ideellt. Det är viktigt för oss att liksom vi stöttar våra stödsökande 
även stötta varandra som medlemmar. Att sitta i stödchatt och därmed ta emot en annan ung människas historier och trauman kan vara 
tufft och svårt att bearbeta på egen hand. Därför har vi regelbunden handledning, både internt och med hjälp av en extern 
psykoterapeut. TJIM arbetar aktivt med att synliggöra oss på så många platser som möjligt, digitalt såväl som fysiskt, för att göra oss 
tillgängliga för målgruppen på många plan.
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Hur arbetar ni för att säkerställa att alla organisationens medlemmar oavsett kön, könsidentitet, funktionalitet, 
ålder, etnisk bakgrund eller religion har möjlighet att påverka och utforma verksamheten?
TJIM jobbar efter en feministisk, icke-hierarkisk organisationsstruktur, där alla medlemmar har möjlighet att påverka och förändra 
verksamheten. Vid möten och workshops använder vi feministiska verktyg och metoder såsom samtalsrundor för att säkerställa att 
alla får möjlighet att höras och komma till tals. Vi erbjuder kontinuerlig utbildning för medlemmar inom våld, bemötande, 
samtalsmetodik och andra relevanta ämnen, vilket är väsentligt för att upprätthålla en kvalitativ verksamhet. Då vi jobbar med 
horisontella stödinsatser, snarare än vertikala välgörenhetsprinciper, ser vi det som en tillgång att ha ett brett spektra av 
livserfarenheter i organisationen, samtidigt som vi är måna om att personer inte ska behöva agera utbildare eller språkrör för hela 
grupper. Medlemmar kan själv välja på vilket sätt och hur mycket hen önskar engagera sig, detta möjliggör att kunna styra 
engagemanget så det inte krockar med högtider, vårdbesök eller dylikt. Alla som besöker jourens lokal informeras tillgänglighet och 
vi antar inte att alla har samma fysiska förutsättningar. Jouren bedriver ett antirasistiskt arbete genom interna studiecirklar, men också 
genom vidareutbildning av de anställda hos exempelvis ABF. Jouren bedriver också ett transinkluderande arbete, vi håller pronomen-
rundor för att inte felköna någon och brukar ett inkluderande språk både intern och externt, samt för diskussioner om aktuella 
transrelaterade debatter.

Vänder sig organisationen till barn och unga?
Ja

Beskriv hur ni ger barn och unga möjlighet att påverka
Beskriv hur

barn och unga kan påverka och forma verksamheten
ni återkopplar deras synpunkter till dem
ni återkopplar resultatet av deras synpunkter. 

TJIM är en separatistisk förening vars medlemmar är transpersoner, icke-binära, tjejer och/eller kvinnor mellan 18 och 35 år och 
därför är föreningens medlemmar en del av vår egen målgrupp. Organisationsstrukturen är icke-hierarkisk, vilket innebär att alla 
medlemmar har möjlighet att påverka och förändra verksamheten genom att dra igång egna initiativ och lägga fram förslag på möten. 
För att fånga upp medlemmarnas åsikter, utöver kontinuerliga medlemsmöten, konstrueras enkäter för att få en ögonblicksbild av 
engagemanget och hur de ser på jourens riktning. Dessa enkäter sammanställs sedan och skickas ut till jourens medlemmar, varpå 
förändringar som önskats implementeras. Jouren har utvecklat ett flertal workshops, bland annat ?makt och normer? och ?sex och 
samtycke?, vars syfte är att att sprida kunskap till unga för att ge dem en större möjlighet att påverka sitt eget och andras liv. När vi är 
ute och håller dessa workshops samlar vi in enkätsvar för att få feedback från passdeltagare, och anpassar löpande våra workshops 
efter de svar vi fått in. När vi möter målgruppen i olika sammanhang informerar vi om hur en kan gå med i jouren, vi marknadsför oss 
genom affischer och digital annonsering, för att vi ska nå ut till fler. Inom stödverksamheten vänder vi oss till transpersoner, icke-
binära och/eller tjejer mellan 12 och 30 år. Vårt stöd baseras på att den stödsökande skall styra samtalet och utgå ifrån vad den vill 
prata om. Den stödsökande väljer i vilken form den vill kontakta oss, genom chatt, mail eller personlig kontakt. Organisationen jobbar 
också med mer övergripande visionsmål, där vi vill synliggöra ungas röster och behov och arbeta preventivt såväl som aktivt mot 
våld, både utåt på sociala medier, men också i kontakt med andra aktörer som jobbar med unga, t ex agerar referensgrupp inom olika 
teman och använder oss av utsagor från stödverksamheten.

Beskriv hur er verksamhet är ett komplement eller alternativ till Malmö stads insatser för målgruppen inom det 
sociala området
Vi kompletterar Malmö stad genom att erbjuda ett unikt och ovillkorligt stöd till en särskilt utsatt grupp. Eftersom vi inte omfattas av 
anmälningsplikt samt har tystnadslöfte blir vi ofta en första instans för stödsökande. I kontakten med oss hänvisar vi ofta vidare dit vi 
tror att personen kan få kompletterande hjälp och tipsar om Malmö stads resurser när det är aktuellt. Vi erbjuder också våra 
stödsökanden medföljning i kontakt med myndigheter och andra organisationer för att den som inte känner sig trygg ska kunna söka 
den hjälp som krävs. Vi är dessutom en av få verksamheter som finns tillgängliga för transpersoner i Malmö. En annan viktig del i vår 
verksamhet är samverkan med såväl Malmö stad som andra verksamheter aktiva inom Malmö. Genom att delta på Malmö stads 
samverkansträffar mot våld i nära relationer, i samverkansgrupper för civilsamhällets organisering och på regionala träffar med 
Skånes jourer når vi ut med vår verksamhet och når till fler stödsökanden då personer de möter i andra sammanhang vet vilka vi är 
och har förtroende för att slussa vidare kontakten till oss. Samverkan ser vi som en förutsättning för att komplettera Malmö stads 
insatser. Genom samverkan fortsätter TJIM att vara ett kvalitativt forum för gemenskap, stöd och utveckling. På så sätt prövas och 
förverkligas nya idéer och metoder för organisering och stöttning så att det feministiska civilsamhället stärks, och fortlever. Vi utgör 
en betydande del av Malmö stads jämställdhetsutveckling.

4. Preliminär ekonomi inför 2023
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Vad uppskattar ni att verksamhetens totala kostnad kommer att vara under 2023? Uppge total summa för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Den totala verksamheten beräknas kosta 1 597 293 kr, av Malmö stad ansöker vi om 897 293 kr. Se nedan för specificering, där 
totalsumman anges i parentes och den summa vi söker av er skrivs utanför parentes.

Vilka delkostnader uppskattar ni att verksamheten kommer att ha under 2023? Uppge samtliga summor för den 
verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till.
Exempelvis personalkostnader, lokalkostnader, administrativa kostnader, aktivitetskostnader eller annat.
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Totalsumman anges i parentes, den summa vi söker skrivs utanför parentes.

Lokal & Administration

Lokalhyra: 60 000

Telefon & IT: (11 000)

Kontorsmaterial & inredning: (3 000)

El: 4 000

Lokalförsäkring: 1 700

Administrativa avgifter: (10 000) 2 000

Teknikinköp: 10 000

Redovisning & revision: (13 000)

Medlemsavgifter till andra: (6 000) 1 000

Möten & Trivsel

Möteskostnader: (13 000) 5 000

Årsmöte: (8 000) 4 000

Trivsel & teambuilding: (8 000) 3 000

Grupputvecklingshelg: 30 000

Utbildning

Grundutbildning: (8 000) 2 000

Extern utbildning/ Event: (4 000) 2 000

Litteratur & prenumerationer: (5 000) 1 000

Resekostnader: (10 000) 4 000

Intern utbildning: (8 000) 4 000

Utåtriktad verksamhet

Info, material & PR: 5 000

Utåtriktad verksamhet / event: (10 000) 5 000

Annonsering: (6 000) 3 000

Temadag för allmänheten: (3 000)

Jourkläder: 2 000

Stödverksamhet

Handledning stödet: (7 500)

Stödverksamhet: (2 500)

Utbildning stödet: 2 000

Anställningar

Lön anställda (3 st á 75%): (952 443) 549 537

Abg-avgift anställningar: (299 260) 160 516

Friskvård: (7 500)

Handledning av personal: (1 850)

Pension och försäkring: (45 000)

Utbildning och trivsel: (4 000) 2 000

Styrelsen

Grupputveckling: (2 000)

Styrelseutbildning: 3 000

Arvode till styrelsen: 31 540
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Vilka intäkter planerar ni för 2023 inom den verksamhet som ni ansöker om organisationsbidrag till? Uppge typ 
av intäkter samt samt preliminära summor.
Exempelvis bidrag från myndigheter, bidrag från riksorganisation, försäljning av tjänster, medlemsavgifter eller annat.

Från socialstyrelsen får vi år 2023 700 000 kr, alltså 100 000 mindre än vi brukar få. Från medlemsavgifter beräknar vi få in 4000kr. 
Privata bidrag beräknas uppgå till 10 000 kr. I tillägg till detta kommer mindre bidrag att sökas från BROM m.fl för enstaka 
annonskampanjer, utbildningshelger mm.

5. Demokratisk värdegrund
Jag intygar att den organisation som jag ansöker om organisationsbidrag för uppfyller ovanstående.

6. Uppgifter från verksamhetsåret 2021

Antal medlemmar
Utgå från antalet unika medlemmar er organisation hade den 31 december 2021.

Om er organisation inte har medlemmar kan ni skriva 0. 

Skriv ner antalet i rutorna

Totalt antal medlemmar 41

Antal kvinnor 0

Antal män 0

Antal medlemmar som inte definierar sig som män eller kvinnor 41

Antal medlemmar boende i Malmö 35

Organisationens utgifter och intäkter
Uppge kostnader för kalenderåret 2021.

Ange totalt belopp

Organisationens totala intäkter 1 109 717

Lokalkostnader 65 614

Summa för medlemsavgiften 2021 enligt beslut från årsmöte 100

Intäkter från medlemsavgifter 4100

Antalet anställda räknat i heltidstjänster för verksamheten i Malmö 2,75

Personalkostnader 1 342 736

Har organisationen kollektivavtal för anställda?
Ja

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan myndighet under verksamhetsåret 2021?
Exempelvis Region Skåne, Länsstyrelsen, MUCF, Allmänna Arvsfonden, Socialstyrelsen.

Ja
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Uppge alla myndigheter och varje summa
Under 2021 fick vi av:

- Socialstyrelsen: 800 000 kr

- Brottsoffermyndigheten: 40 000 kr för en informationskampanj riktad mot unga, om sexualbrott på nätet.

Har er organisation blivit beviljade bidrag från någon annan nämnd i Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Andra nämnder är: Funktionsstödsnämnden, fritidsnämnden, kulturnämnden, kommunstyrelsen och grundskolenämnden.

Nej

Har er organisation mottagit ett utökat bidrag från arbetsmarknads- och socialnämnden under 2020 eller 2021 
med anledning av covid-19?
Ja

Beskriv kort vad ni har använt pengarna till hittills.
Under 2020 och 2021 fick jouren två extra bidrag på 630 000:- respektive 135 000:-. Dessa har använts till styrelsekostnader, att höja 
anställningsgraden på de då två anställda från 75% till 100%, samt en projektanställning på 75% med inriktning informatör och 
kommunikatör mellan 2021-07 och 2022-04. Av dessa flyttades 225 166 kr över till 2022, med Cecilias godkännande, för att täcka 
kostnaden på projektanställningen till och med april månad, samt att de två anställda kunde jobba på 75% det första kvartalet av 2022.

Har ni kvar medel från dessa bidrag?
Nej

Har organisationen förfallna skulder till Skatteverket, Malmö stad eller Kronofogden?
Nej

Har organisationen sålt tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2021?
Nej

Planerar organisationen att sälja tjänster eller varor till Malmö stad under verksamhetsåret 2023?
Nej

7. Bilagor

Fastställd verksamhetsberättelse för 2021
    (4,83 MB)Verksamhetsbera&#776;ttelse 2021.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd resultaträkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (252 KB)A&#778;rsbokslut 2021 (1).pdf
    (1,34 MB)A&#778;rsbokslut 2021 signed.pdf
    (45 KB)07 Styrelsens uttalande Malmo&#776; Stad.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Fastställd balansräkning för 2021
OBS! Det räcker ej med utdrag ur bokföringssystemet.

    (252 KB)A&#778;rsbokslut 2021 (1).pdf
    (1,34 MB)A&#778;rsbokslut 2021 signed.pdf
    (45 KB)07 Styrelsens uttalande Malmo&#776; Stad.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Inskickat av: ELIN HÄREFELTDatum
2022-06-20 11:12

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Revisionsrapport för 2021 (underskriven)
Underskriven av enligt stadgarna vald revisor samt underskriven av auktoriserad eller godkänd revisor om minst två av följande tre 
kriterier för föregående verksamhetsår ska ha en auktoriserad eller godkänd revisor som har skrivit under revisionsrapporten:

Fler än tre heltidsanställda i genomsnitt under 2021
Mer än 1,5 miljoner kronor i balansomslutning (summan av samtliga tillgångar)
Mer än 3 miljoner kronor i nettoomsättning (samtliga intäkter efter avdrag för rabatter, moms och skatter)

    (1,52 MB)revisionsbera&#776;ttelse.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Årsmötesprotokoll för 2022 (underskrivet)
    (646 KB)TJIM a&#778;rsmo&#776;tesprotokoll 2022 underskrivet.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Protokoll från konstituerande styrelsemöte för 2022 (underskrivet)
    (121 KB)Konstituerande styrelsemo&#776;te 2022 (1).pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Organisationens stadgar
Alla ansökande organisationer ska skicka in sina stadgar, även de som gjort det tidigare.

    (339 KB)Stadgar fo&#776;r TJIM 2022-03-22.pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Är det första gången er organisation ansöker om Malmö stads organisationsbidrag inom det sociala området?
Nej

8. Övriga upplysningar

Annan information som kan vara bra för arbetsmarknads- och socialnämnden att känna till
Vi har fått 100 000kr mindre i bidrag från Socialstyrelsen för 2022-2023, vilket sätter oss i en svår ekonomisk situation. Vi har fått ta 
del av det extrainsatta covid-bidraget från Malmö Stad, vilket redovisats som förlust i vårt årsboksslut för 2021. Detta är för att vi fick 
ett bidrag under 2020 som även fick användas under 2021-2022. Så det är ingen ?förlust? utan att bidraget sträcker sig längre tid.

9. Intyga uppgifter och information

Jag intygar att samtliga uppgifter i ansökan är riktiga
Ja

Jag intygar att ansökande organisation har tagit del av riktlinjerna för arbetsmarknads- och socialnämndens 
organisationsbidrag inom det sociala området.
Ja
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funktionsnedsättningar 



Föreläsningar om trans 

 

 

 



Workshop: Sex och samtycke 
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Digital demonstration #Translagnu 
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Malmö Pride 
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Tryckt media 

Antologiprojekt Malmös HBTQIA+-Historia 



 



 



 

Malmö Stads samverkansgrupp mot våld i nära relationer   

 



Koalition: Hur kan alla sektorer bidra till en jämställd och fullständig 

skolgång? 

Gemensam skrivelse till Malmö Stads politiker 



Förenade tjej-, trans- och ungdomsjourer 

Myndigheten för ungdom och civilsamhällesfrågor (MUCF) 
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Privata bidrag

Bidrag

Socialstyrelsen

Föreläsningar

Utvecklingsbidrag Malmö Stad

Övriga verksamhetsintäkter

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Lokalkostnader

Tele och IT

Kontorsmaterial och administration

Annonsering

Personalkostnader

Medlemsavgifter till andra

Studiecirkel

Övriga kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital

4 100

7 243

15 000

800 000

–

270 000

13 374

1 109 717

-65 614

-22 332

-35 158

-76 327

-1 342 736

-5 195

-5 370

-73 382

-1 626 114

-516 397

–

–

-516 397

-516 397

-516 397

3 900

9 290

20 450

800 000

23 100

905 300

50 000

1 812 040

-60 734

-15 218

-38 356

-11 153

-1 087 994

-2 454

-7 769

-5 547

-1 229 225

582 815

-66

-66

582 749

582 749

582 749

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 823

2 823

368 559

368 559

371 382

371 382

52 312

52 312

819 010

819 010

871 322

871 322

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

815 848

-516 397

299 451

20 333

51 598

71 931

371 382

233 098

582 749

815 847

11 012

44 463

55 475

871 322

2021-12-31 2020-12-31
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Rörelsens intäkter

0,00-16 000,0016 000,003400     Föreläsningar

4 100,00200,003 900,003600     Medlemsavgifter

7 243,00-2 047,009 290,003720     Privata bidrag

270 000,00-635 300,00905 300,003750     Malmö stad

0,00-10 000,0010 000,003760     Sparbanksstiftelsen

800 000,000,00800 000,003770     Socialstyrelsen

0,00-50 000,0050 000,003780     BROM - infomaterial till transpersoner

0,00-40 000,0040 000,003781     BROM - synliggörande

13 374,0013 374,000,003988     Erhållna bidrag och ersättningar för pers...

15 000,004 550,0010 450,003989     Övriga erhållna bidrag

0,00-7 100,007 100,003990     Övr ersättn och intäkter

1 109 717,00-742 323,001 852 040,00S:a rörelsens intäkter

1 109 717,00-742 323,001 852 040,00BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

-61 273,00-11 719,00-49 554,005010     Lokalhyra

-2 674,002 097,00-4 771,005020     El

-9 427,001 602,00-11 029,005060     Revisor

0,004 900,00-4 900,005090     Övr kostnader hyrd lokal

-10 017,77-5 782,48-4 235,295420     Administration

-26 932,61-8 481,30-18 451,315910     Annonsering

-49 394,00-16 693,00-32 701,005930     Infomaterial och PR

-6 529,304 384,10-10 913,406110     Kontorsmaterial och inredning

-3 528,00-389,00-3 139,006150     Litteratur och prenumerationer

-10 476,000,00-10 476,006210     Tele & IT

-1 838,00-1 331,00-507,006230     Teknikinköp

-1 667,00-158,00-1 509,006310     Lokalförsäkring

-4 982,85-4 532,85-450,006400     Externa utbildningar och event

-4 278,36-103,36-4 175,006410     Resekostnader

-2 516,67366,66-2 883,336570     Bankkostnader

-5 625,001 875,00-7 500,006600     Handledning stödgruppen

-8 950,33-8 789,53-160,806700     Utåtriktad verksamhet och event

-5 195,00-2 741,00-2 454,006710     Medlemsavgifter till andra

-13 157,32-2 765,55-10 391,776730     Möteskostnader

-12 724,81-4 010,01-8 714,806731     Trivsel och teambuilding

-47 073,76-45 876,76-1 197,006732     Organisationshelgen

-7 875,30-4 904,30-2 971,006735     Årsmöte

-4 500,00-3 732,00-768,006740     Stödverksamhet

-3 513,00-56,10-3 456,906750     Studiecirkel HT

-1 856,902 455,12-4 312,026760     Studiecirkel VT

-15 320,00-7 983,00-7 337,006790     Interna utbildningar och event

-321 325,98-112 368,36-208 957,62S:a övriga externa kostnader

Kostnader för personal

-5 803,001 477,00-7 280,007011     Friskvårdsbidrag

-2 560,00-2 560,000,007013     Trivsel personal

-460,00-460,000,007014     Handledning till anställda

0,001 998,00-1 998,007017     Lön extern personal

-935 898,00-152 574,00-783 324,007100     Lön personal

-2 299,00-2 299,000,007380     Kostnader för förmåner till anställda

1(2)BL Bokslut 2021.1.103 2022-01-28
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0,001 600,00-1 600,007390     Övriga kostnadsersättningar och förmåner

-294 044,00-95 548,00-198 496,007510     Arbetsgivaravgifter- personal

-44 755,00637,00-45 392,007521     Pension personal

-18 544,00-7 532,00-11 012,007533     Särskild löneskatt

-425,0010 740,00-11 165,007583     Försäkring personal

-1 304 788,00-244 521,00-1 060 267,00S:a kostnader för personal

-516 396,98-1 099 212,36582 815,38RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

-516 396,98-1 099 212,36582 815,38RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER

Finansiella och andra intäkter och kostnader

0,0066,00-66,008423     Räntekostnader skattekontot

0,0066,00-66,00S:a finansiella och andra intäkter och kostnader

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38RESULTAT FÖRE SKATT

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

2 823,00-1 863,004 686,001630     Skattekontot

0,00-47 627,0047 627,001680     Andra kortfristiga fordringar

362 701,54-453 028,00815 729,541930     Rörelsekonto

5 857,352 577,023 280,331940     Bankkortet

371 381,89-499 940,98871 322,87S:a omsättningstillgångar

371 381,89-499 940,98871 322,87S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-815 847,87-582 749,38-233 098,492010     Eget kapital

516 396,981 099 146,36-582 749,382069     Årets resultat

-299 450,89516 396,98-815 847,87S:a eget kapital

Kortfristiga skulder

-20 333,00-9 321,00-11 012,002514     Skuld särskild löneskatt

-22 589,00-3 399,00-19 190,002710     Avdr prel skatt personal

-29 009,00-3 736,00-25 273,002730     Skuld SkV arb giv avg anställd

-71 931,00-16 456,00-55 475,00S:a kortfristiga skulder

-371 381,89499 940,98-871 322,87S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat

1(1)BL Bokslut 2021.1.103 2022-01-28
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Sista vernr: J2

Balansrapport

20211231Förändring20210101
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Privata bidrag

Bidrag

Socialstyrelsen

Föreläsningar

Utvecklingsbidrag Malmö Stad

Övriga verksamhetsintäkter

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Lokalkostnader

Tele och IT

Kontorsmaterial och administration

Annonsering

Personalkostnader

Medlemsavgifter till andra

Studiecirkel

Övriga kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital

4 100

7 243

15 000

800 000

–

270 000

13 374

1 109 717

-65 614

-22 332

-35 158

-76 327

-1 342 736

-5 195

-5 370

-73 382

-1 626 114

-516 397

–

–

-516 397

-516 397

-516 397

3 900

9 290

20 450

800 000

23 100

905 300

50 000

1 812 040

-60 734

-15 218

-38 356

-11 153

-1 087 994

-2 454

-7 769

-5 547

-1 229 225

582 815

-66

-66

582 749

582 749

582 749

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 823

2 823

368 559

368 559

371 382

371 382

52 312

52 312

819 010

819 010

871 322

871 322

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

815 848

-516 397

299 451

20 333

51 598

71 931

371 382

233 098

582 749

815 847

11 012

44 463

55 475

871 322

2021-12-31 2020-12-31

Comfact Signature Referensnummer: 1369584
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Malmö samma dag som framgår av vår digitala signering.

Ida Grundström  Samaria Mata

Felicia Lindberg  Leo Möller

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signering.

Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor

Comfact Signature Referensnummer: 1369584
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Markus Ahlberg 

Exset Revision 

Frykholmsgatan 1 

281 31 Hässleholm 
 

Malmö, datum framgår av digital signering 

 

Ledningens uttalande till bolagets revisor i anslutning till revision av årsbokslutet 

 
Detta uttalande lämnas i anslutning till er revision av Trans- och tjejjouren i Malmös årsbokslut för det 

räkenskapsår som slutade 2021-12-31 som syftar till att ni ska ge uttryck för er uppfattning om huruvida 

årsbokslutet i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige. 

Vi bekräftar följande utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi 

har ansett vara nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss själva:  

Årsbokslut  

• Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsbokslutet enligt villkoren för revisionsuppdraget, särskilt 

att årsbokslutet ger en sann och rättvisande bild enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige. 

• Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen, däribland 

sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga. 

• Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats 

enligt redovisningslagstiftning och god redovisningssed i Sverige. 

• För alla händelser efter datumet för årsbokslutet som enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller 

upplysningar lämnats.  

• Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för 

årsbokslutet som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som bilaga till 

detta uttalande.  

Lämnad information  

• Vi har försett er med  

o tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av 

årsbokslutet, t.ex. bokföring, dokumentation och annat 

o ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionen 

o  obegränsad tillgång till personer inom företaget som ni har bedömt att det är nödvändigt att 

inhämta revisionsbevis från. 

• Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsbokslutet. 

• Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att årsbokslutet kan innehålla väsentliga 

felaktigheter som beror på oegentligheter.  
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• Vi har upplyst er om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi 

känner till och som påverkar företaget och inbegriper  

o företagsledningen 

o anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen 

o andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på årsbokslutet.   

• Vi har lämnat all information till er om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med 

inverkan på företagets årsbokslut, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, 

analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.  

• Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar, 

förordningar och föreskrifter vars effekter ska beaktas när årsbokslutet upprättas.  

• Vi har upplyst er om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och 

närståendetransaktioner som vi känner till.   

• Vi har lämnat all information till er om vem/vilka som biträder företaget med redovisnings- och 

rådgivningstjänster enligt uppdragsavtalet för att undvika att revisionen utförs i strid mot 

gällande lagstiftning och god revisorssed. 

 

 

 

 

Ida Grundström  Samaria Mata 

 

 

 

Felicia Lindberg  Leo Möller 
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Årsbokslut

Trans- och Tjejjouren i Malmö

846501-6882

Styrelsen för Trans- och Tjejjouren i Malmö får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Resultaträkning 2

- Balansräkning 3 - 4

- Noter 5

- Underskrifter 5
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Privata bidrag

Bidrag

Socialstyrelsen

Föreläsningar

Utvecklingsbidrag Malmö Stad

Övriga verksamhetsintäkter

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Lokalkostnader

Tele och IT

Kontorsmaterial och administration

Annonsering

Personalkostnader

Medlemsavgifter till andra

Studiecirkel

Övriga kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital

4 100

7 243

15 000

800 000

–

270 000

13 374

1 109 717

-65 614

-22 332

-35 158

-76 327

-1 342 736

-5 195

-5 370

-73 382

-1 626 114

-516 397

–

–

-516 397

-516 397

-516 397

3 900

9 290

20 450

800 000

23 100

905 300

50 000

1 812 040

-60 734

-15 218

-38 356

-11 153

-1 087 994

-2 454

-7 769

-5 547

-1 229 225

582 815

-66

-66

582 749

582 749

582 749

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 823

2 823

368 559

368 559

371 382

371 382

52 312

52 312

819 010

819 010

871 322

871 322

2021-12-31 2020-12-31
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

815 848

-516 397

299 451

20 333

51 598

71 931

371 382

233 098

582 749

815 847

11 012

44 463

55 475

871 322

2021-12-31 2020-12-31
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Enligt BFNAR 2017:3

Årsbokslutet är upprättat enligt Bokföringslagen och BFNAR 2017:3, Årsbokslut.

UNDERSKRIFTER



Rörelsens intäkter

0,00-16 000,0016 000,003400     Föreläsningar

4 100,00200,003 900,003600     Medlemsavgifter

7 243,00-2 047,009 290,003720     Privata bidrag

270 000,00-635 300,00905 300,003750     Malmö stad

0,00-10 000,0010 000,003760     Sparbanksstiftelsen

800 000,000,00800 000,003770     Socialstyrelsen

0,00-50 000,0050 000,003780     BROM - infomaterial till transpersoner

0,00-40 000,0040 000,003781     BROM - synliggörande

13 374,0013 374,000,003988     Erhållna bidrag och ersättningar för pers...

15 000,004 550,0010 450,003989     Övriga erhållna bidrag

0,00-7 100,007 100,003990     Övr ersättn och intäkter

1 109 717,00-742 323,001 852 040,00S:a rörelsens intäkter

1 109 717,00-742 323,001 852 040,00BRUTTOVINST

Övriga externa kostnader

-61 273,00-11 719,00-49 554,005010     Lokalhyra

-2 674,002 097,00-4 771,005020     El

-9 427,001 602,00-11 029,005060     Revisor

0,004 900,00-4 900,005090     Övr kostnader hyrd lokal

-10 017,77-5 782,48-4 235,295420     Administration

-26 932,61-8 481,30-18 451,315910     Annonsering

-49 394,00-16 693,00-32 701,005930     Infomaterial och PR

-6 529,304 384,10-10 913,406110     Kontorsmaterial och inredning

-3 528,00-389,00-3 139,006150     Litteratur och prenumerationer

-10 476,000,00-10 476,006210     Tele & IT

-1 838,00-1 331,00-507,006230     Teknikinköp

-1 667,00-158,00-1 509,006310     Lokalförsäkring

-4 982,85-4 532,85-450,006400     Externa utbildningar och event

-4 278,36-103,36-4 175,006410     Resekostnader

-2 516,67366,66-2 883,336570     Bankkostnader

-5 625,001 875,00-7 500,006600     Handledning stödgruppen

-8 950,33-8 789,53-160,806700     Utåtriktad verksamhet och event

-5 195,00-2 741,00-2 454,006710     Medlemsavgifter till andra

-13 157,32-2 765,55-10 391,776730     Möteskostnader

-12 724,81-4 010,01-8 714,806731     Trivsel och teambuilding

-47 073,76-45 876,76-1 197,006732     Organisationshelgen

-7 875,30-4 904,30-2 971,006735     Årsmöte

-4 500,00-3 732,00-768,006740     Stödverksamhet

-3 513,00-56,10-3 456,906750     Studiecirkel HT

-1 856,902 455,12-4 312,026760     Studiecirkel VT

-15 320,00-7 983,00-7 337,006790     Interna utbildningar och event

-321 325,98-112 368,36-208 957,62S:a övriga externa kostnader

Kostnader för personal

-5 803,001 477,00-7 280,007011     Friskvårdsbidrag

-2 560,00-2 560,000,007013     Trivsel personal

-460,00-460,000,007014     Handledning till anställda

0,001 998,00-1 998,007017     Lön extern personal

-935 898,00-152 574,00-783 324,007100     Lön personal

-2 299,00-2 299,000,007380     Kostnader för förmåner till anställda

1(2)BL Bokslut 2021.1.103 2022-01-28

Trans- och Tjejjouren i Malmö

846501-6882

Sista vernr: J2

Resultatrapport

20210101Förändring20200101

2021123120201231



0,001 600,00-1 600,007390     Övriga kostnadsersättningar och förmåner

-294 044,00-95 548,00-198 496,007510     Arbetsgivaravgifter- personal

-44 755,00637,00-45 392,007521     Pension personal

-18 544,00-7 532,00-11 012,007533     Särskild löneskatt

-425,0010 740,00-11 165,007583     Försäkring personal

-1 304 788,00-244 521,00-1 060 267,00S:a kostnader för personal

-516 396,98-1 099 212,36582 815,38RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR

-516 396,98-1 099 212,36582 815,38RESULTAT FÖRE FINANSIELLA POSTER

Finansiella och andra intäkter och kostnader

0,0066,00-66,008423     Räntekostnader skattekontot

0,0066,00-66,00S:a finansiella och andra intäkter och kostnader

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38RESULTAT FÖRE SKATT

-516 396,98-1 099 146,36582 749,38ÅRETS RESULTAT

0,000,000,00Beräknat resultat
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Omsättningstillgångar

2 823,00-1 863,004 686,001630     Skattekontot

0,00-47 627,0047 627,001680     Andra kortfristiga fordringar

362 701,54-453 028,00815 729,541930     Rörelsekonto

5 857,352 577,023 280,331940     Bankkortet

371 381,89-499 940,98871 322,87S:a omsättningstillgångar

371 381,89-499 940,98871 322,87S:A TILLGÅNGAR

Eget kapital

-815 847,87-582 749,38-233 098,492010     Eget kapital

516 396,981 099 146,36-582 749,382069     Årets resultat

-299 450,89516 396,98-815 847,87S:a eget kapital

Kortfristiga skulder

-20 333,00-9 321,00-11 012,002514     Skuld särskild löneskatt

-22 589,00-3 399,00-19 190,002710     Avdr prel skatt personal

-29 009,00-3 736,00-25 273,002730     Skuld SkV arb giv avg anställd

-71 931,00-16 456,00-55 475,00S:a kortfristiga skulder

-371 381,89499 940,98-871 322,87S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTN OCH SKULDER

0,000,000,00Beräknat resultat
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Årsbokslut
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Styrelsen för Trans- och Tjejjouren i Malmö får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Privata bidrag

Bidrag

Socialstyrelsen

Föreläsningar

Utvecklingsbidrag Malmö Stad

Övriga verksamhetsintäkter

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Lokalkostnader

Tele och IT

Kontorsmaterial och administration

Annonsering

Personalkostnader

Medlemsavgifter till andra

Studiecirkel

Övriga kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Kvarstående belopp för året/balanserat kapital

4 100

7 243

15 000

800 000

–

270 000

13 374

1 109 717

-65 614

-22 332

-35 158

-76 327

-1 342 736

-5 195

-5 370

-73 382

-1 626 114

-516 397

–

–

-516 397

-516 397

-516 397

3 900

9 290

20 450

800 000

23 100

905 300

50 000

1 812 040

-60 734

-15 218

-38 356

-11 153

-1 087 994

-2 454

-7 769

-5 547

-1 229 225

582 815

-66

-66

582 749

582 749

582 749

2021-01-01 2020-01-01

2021-12-31 2020-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 823

2 823

368 559

368 559

371 382

371 382

52 312

52 312

819 010

819 010

871 322

871 322

2021-12-31 2020-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

815 848

-516 397

299 451

20 333

51 598

71 931

371 382

233 098

582 749

815 847

11 012

44 463

55 475

871 322

2021-12-31 2020-12-31

Comfact Signature Referensnummer: 1369584
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UNDERSKRIFTER

Malmö samma dag som framgår av vår digitala signering.

Ida Grundström  Samaria Mata

Felicia Lindberg  Leo Möller

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår digitala signering.

Markus Ahlberg
Auktoriserad revisor
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Markus Ahlberg 

Exset Revision 

Frykholmsgatan 1 

281 31 Hässleholm 
 

Malmö, datum framgår av digital signering 

 

Ledningens uttalande till bolagets revisor i anslutning till revision av årsbokslutet 

 
Detta uttalande lämnas i anslutning till er revision av Trans- och tjejjouren i Malmös årsbokslut för det 

räkenskapsår som slutade 2021-12-31 som syftar till att ni ska ge uttryck för er uppfattning om huruvida 

årsbokslutet i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige. 

Vi bekräftar följande utifrån vår bästa kunskap och övertygelse, efter att ha gjort sådana förfrågningar som vi 

har ansett vara nödvändiga för att på ett lämpligt sätt informera oss själva:  

Årsbokslut  

• Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av årsbokslutet enligt villkoren för revisionsuppdraget, särskilt 

att årsbokslutet ger en sann och rättvisande bild enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige. 

• Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen, däribland 

sådana som beräknas till verkligt värde, är rimliga. 

• Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats 

enligt redovisningslagstiftning och god redovisningssed i Sverige. 

• För alla händelser efter datumet för årsbokslutet som enligt redovisningslagstiftning och god 

redovisningssed i Sverige kräver justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller 

upplysningar lämnats.  

• Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för 

årsbokslutet som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som bilaga till 

detta uttalande.  

Lämnad information  

• Vi har försett er med  

o tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av 

årsbokslutet, t.ex. bokföring, dokumentation och annat 

o ytterligare information som ni har begärt av oss för revisionen 

o  obegränsad tillgång till personer inom företaget som ni har bedömt att det är nödvändigt att 

inhämta revisionsbevis från. 

• Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i årsbokslutet. 

• Vi har upplyst er om resultaten av vår bedömning av risken för att årsbokslutet kan innehålla väsentliga 

felaktigheter som beror på oegentligheter.  
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• Vi har upplyst er om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi 

känner till och som påverkar företaget och inbegriper  

o företagsledningen 

o anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen 

o andra personer, när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på årsbokslutet.   

• Vi har lämnat all information till er om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med 

inverkan på företagets årsbokslut, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, 

analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.  

• Vi har upplyst er om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar, 

förordningar och föreskrifter vars effekter ska beaktas när årsbokslutet upprättas.  

• Vi har upplyst er om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och 

närståendetransaktioner som vi känner till.   

• Vi har lämnat all information till er om vem/vilka som biträder företaget med redovisnings- och 

rådgivningstjänster enligt uppdragsavtalet för att undvika att revisionen utförs i strid mot 

gällande lagstiftning och god revisorssed. 

 

 

 

 

Ida Grundström  Samaria Mata 

 

 

 

Felicia Lindberg  Leo Möller 

 

 

 

   

 

 

 

   

 

 

 

   

 



















 

Stadgar 
Antagna 2000-08-13, senast reviderade 2022-03-22 
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§ 1 Namn 

Föreningens namn är Trans- och Tjejjouren i Malmö. 

 

§ 2 Firmateckning  

Föreningens styrelse utser inom sig minst en person samt minst en anställd 

som har rätt att teckna föreningens firma två i förening 

 

§ 3 Ändamål  

Trans- och Tjejjouren i Malmö ska vara en partipolitiskt och religiöst 

obunden ideell förening som verkar för ett jämställt samhälle fritt från våld 

med utgångspunkt i en feministisk och intersektionell grundsyn. Föreningen 

ska följa demokratiska principer, verka för en icke-hierarkisk struktur och 

baseras på medlemmarnas samtycke. Trans- och Tjejjouren i Malmös syfte 

är att stötta och stärka unga personer som identifierar sig som 

transpersoner, icke-binära, tjejer och/eller kvinnor. 

 

§ 4 Verksamhet 

Trans- och Tjejjouren i Malmös verksamhet ska baseras på föreningens 

stadgar. Verksamheten ska bestå av stödverksamhet, utbildning och 

opinionsbildning. Trans- och Tjejjouren i Malmös verksamhet ska syfta till 

att stötta och stärka unga personer som identifierar sig som transpersoner, 

icke-binära, tjejer och/eller kvinnor. Verksamhetens finansiella resurser och 

andra tillgångar är ett medel och inte ett mål för att uppnå föreningens 

syfte. All vinst eller överskott ska oavkortat återinvesteras i verksamheten. 

 

§ 5 Medlemskap 

“Trans - och Tjejjouren i Malmö är en separatistisk förening där den som 

identifierar sig som transperson, ickebinär, tjej och/eller kvinna kan vara 
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medlem från fyllda 18 år till och med året en fyller 35. Som medlem räknas 

den som fullföljt grundutbildning, betalat medlemsavgift, godkänt policy, 

värdegrund och stadgar, deltar på stormöten, samt är med i en arbetsgrupp. 

En anställd räknas som medlem men berörs ej av den övre åldersgränsen 

om 35 år. Medlem som skadar eller motarbetar föreningen eller dess 

ändamål kan uteslutas. Uteslutning ska beslutas om på två varandra 

efterföljande ordinarie stormöten där minst två tredjedelar av de 

närvarande medlemmarna är överens. En anställd räknas som medlem men 

berörs ej av den övre åldersgränsen. 

 

§ 6 Organisation 

Trans- och Tjejjouren i Malmö eftersträvar en platt organisation. Alla icke 

anställda medlemmar har möjlighet att engagera sig i föreningens styrelse. 

Trans- och Tjejjouren i Malmös organ är: 

Årsmöte 

Revisorer  

Styrelse  

Valberedning 

Stormöte 

Arbetsgrupp 

 

§ 7 Årsmöte 

Årsmötet är Trans- och Tjejjouren i Malmös högsta beslutande organ. 

Årsmötet ska hållas i mars varje år. Alla närvarande medlemmar har 

rösträtt, och årsmötet är beslutande med minst två tredjedels majoritet. 

Kallelse till årsmöte skall skickas ut skriftligen till alla medlemmar minst 

fem veckor före årsmötet. Till kallelsen skall bifogas föreningens stadgar. 

Alla medlemmar har rätt att inkomma med motioner. Motioner och 

propositioner skall vara Trans- och Tjejjouren i Malmö tillhanda senast tre 

veckor innan årsmötet. Årsmötets dagordning, föregående års ekonomiska 

redovisning och verksamhetsberättelse, kommande års budget och 

verksamhetsplan samt motioner och propositioner ska skickas ut till alla 

medlemmar senast två veckor före årsmötet. Minst fem medlemmar måste 
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närvara för att årsmötet ska kunna hållas. Om årsmötet inte äger rum på 

grund av underrepresentation skall ett nytt årsmöte utlysas inom två 

veckor. 

 

§ 8 Ärenden på årsmötet 

1. Mötet öppnas 

2. Presentations-/må/ pronomenrunda 

3. Fråga om mötets behöriga utlysande 

4. Val av mötesunderlättare 

5. Val av sekreterare 

6. Val av justerare 

7. Fastställande av röstlängd 

8. Godkännande av mötets dagordning 

9. Verksamhetsberättelse 

10. Ekonomisk redovisning 

11. Revisionsberättelse 

12. Ansvarsfrihet för föregående år   

13. Verksamhetsplan 

14. Budget 

15. Styrelsens arvodering 

16. Motioner 

17. Stadgar 

18. Val av styrelse 

19. Val av valberedning 

20. Val av revisorer 

21. Övrigt   

22. Avslutningsrunda 

 

§ 9 Extrainsatt årsmöte 

Medlem i Trans- och tjejjouren i Malmö kan kalla till ett extrainsatt 

årsmöte. Vid extrainsatt årsmöte kan det endast beslutas om ärenden som 

varit angivna i kallelsen till mötet. Vid extrainsatt årsmöte gäller i övrigt 

samma regler kring kallelse och beslutsrätt som vid årsmöte. På extrainsatt 
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årsmöte behandlas enbart ovanstående punkter 1-8 samt gällande ärenden.

  

 

§ 10 Räkenskapsår 

Räkenskapsåret är kalenderår, 1 januari till 31 december. 

 

§ 11 Revisorer 

Trans- och Tjejjouren i Malmös förvaltning och räkenskap ska årligen 

revideras av två revisorer som väljs på årsmöte med mandatperiod till 

nästkommande årsmöte. Revisorerna får inte vara medlemmar. Revisorerna 

har rätt att kontrollera föreningens handlingar och medlemsförteckning. 

 

§ 12 Styrelse 

Trans- och Tjejjouren i Malmö har en styrelse bestående av minst fyra 

styrelseledamöter, som väljs på årsmötet med två tredjedelars majoritet 

och tillsätts för ett år åt gången. Styrelseledamöterna måste vara 

medlemmar i föreningen för att kunna väljas. Valberedningen har till uppgift 

att föreslå nya styrelseledamöter, men alla medlemmar har möjlighet att 

kandidera och nominera andra till styrelsen på årsmötet. Styrelsens 

arbetsuppgifter innefattar framförallt arbetsgivaransvar, ekonomisk översikt 

samt kontakt med myndigheter, samt säkerställa god överlämning. Alla 

styrelseledamöter oavsett ansvarsområde ska ha möjlighet att arvoderas 

samma summa utifrån jourens rådande budget, årsarvoderingen betalas ut 

till respektive styrelsemedlem efter nästkommande årsmöte vid beviljad 

ansvarsfrihet. Summan som arvoderas till styrelsen bestäms av årsmötet 

och utgör summan som betalas ut innan skatt. Styrelsen är föreningens 

beslutsfattande organ mellan årsmöten. Alla medlemmar i Trans- och 

Tjejjouren i Malmö är välkomna att delta på styrelsemöten, men endast 

styrelsen har rösträtt på dessa. Styrelsen eftersträvar konsensus, men är 

om detta inte går att uppnå beslutande med två tredjedels majoritet.  

Om antalet ledamöter understiger fyra anses dessa poster vakanta och kan 

fyllas vid ett stormöte i väntan på nästa årsmöte. Om styrelsen består av 

färre än fyra stycken styrelsemedlemmar begränsar Trans- och Tjejjouren i 
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Malmö styrelsens ansvar och arbetsuppgifter. Detta innebär att styrelsen 

enbart har ett formellt arbetsgivaransvar, vilket innefattar löne- och 

pensionsutbetalning, terminsvisa medarbetarsamtal med anställda. En 

anställd kan inte sitta i styrelsen. 

 

§ 13 Valberedning 

Trans- och tjejjouren i Malmö ska ha en valberedning som väljs av 

medlemmarna på årsmötet. Valberedningen ska intervjua och föreslå nya 

styrelsemedlemmar: bland sittande styrelse, andra medlemmar och vid 

behov även externt. Förslagen på kandidater till ny styrelse ska vara klara 

tre veckor innan årsmöte och skickas ut till medlemmar i samband med 

resterande årsmöteshandlingar. Valberedningen ska inte bereda sina egna 

medlemmar för styrelseuppdrag. Valberedningen ska bestå av minst två 

medlemmar i Trans- och tjejjouren i Malmö. Dessa medlemmar kan inte 

sitta i styrelsen. Om valberedningen understiger två personer anses dessa 

platser vakanta, och kan fyllas på ett stormöte. 

 

§ 14 Stormöte 

Stormötet har beslutsrätt för den löpande verksamheten mellan 

styrelsemöten, samt i de frågor som styrelsen inte berört. Trans- och 

Tjejjouren i Malmös stormöten är öppna för alla medlemmar och alla 

medlemmar har rösträtt. På stormöten lämnas rapporter om verksamheten 

och styrelsen redogör för sina beslut. Styrelsen kan ta upp 

frågor på stormötet som de anser sig behöva medlemmarnas synpunkter 

på, och varje enskild medlem kan alltid kräva att en fråga tas upp och 

behandlas på stormöte. Trans- och Tjejjouren i Malmö eftersträvar 

konsensus, om detta inte går att uppnå är stormötet beslutande med två 

tredjedels majoritet av närvarande medlemmar. Stormöten ska hållas minst 

var fjärde vecka med undantag för semestertid och datum för nästföljande 

möte anges i stormötesprotokollet. 

 

§ 15 Arbetsgrupp 
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Trans- och Tjejjouren i Malmös arbetsgrupper är föreningens verkställande 

organ och har viss beslutanderätt inom sina verksamhetsområden. Trans- 

och Tjejjouren i Malmö har tillfälliga och permanenta arbetsgrupper som 

inriktar sig på specifika verksamhetsområden. Alla föreningens 

arbetsgrupper är öppna för samtliga medlemmar. 

 

§16 Uteslutning  

Medlem som skadar eller motarbetar föreningen eller dess ändamål, eller 

uppenbarligen skadat föreningens intressen kan uteslutas. Uteslutning ska 

beslutas om på två varandra efterföljande ordinarie stormöte alternativt 

utav ett styrelsemöte och ett stormöte i följd, där minst två tredjedelar av 

de närvarande medlemmarna är överens. Fråga om uteslutning får inte 

avgöras förrän medlem fått ta del av de omständigheter som föranlett att 

medlemskapet ifrågasätts. Beslut om uteslutning får inte fattas förrän 

medlemmen fått tillfälle att yttra sig gällande grunderna för uteslutning. I 

beslutet ska skälen för uteslutning redovisas. 

 

§ 17 Stadgeändring  

 Ändring av Trans - och tjejjouren i Malmös stadgar kan endast ske på 

årsmötet efter inlämnande av motion och proposition och då bara om minst 

två tredjedelar av närvarande medlemmar är ense. Ändringar av föreningens 

stadgar om stadgeändringar (§ 16) och upplösning (§ 17) kräver samma 

beslut på två på varandra följande årsmöten varav minst ett är ordinarie. 

 

§ 18 Upplösning 

Trans- och Tjejjouren i Malmö kan upplösas om minst två tredjedelar av 

närvarande medlemmar beslutar så vid två på varandra följande årsmöten, 

varav minst ett ska vara ordinarie. Vid det senare mötet tillsätts en 

kommission för att genomföra nedläggningen och då beslutas om hur 

föreningens eventuella tillgångar ska fördelas. Föreningens tillgångar ska 

tillfalla en eller flera verksamma föreningar med liknande ändamål som 

denna. 
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